Warszawa dnia 12.11.2021 roku

Numer sprawy ZP – 1/CRS/2021
Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.1 ustawy Pzp zamawiający informuje, że wpłynął wniosek 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:                „Dostarczanie energii cieplnej do obiektów Zamawiającego” oznaczonego numerem sprawy ZP – 1/ CRS/2021. 
Pytanie 1: Prosimy o usunięcia zapisów o karach umownych, określonych w par. 6 pkt 2 wzoru umowy. Wyjaśniamy, że zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf, w przypadku niedotrzymania przez przedsiębiorstwo energetyczne warunków umowy kompleksowej, odbiorcy przysługują bonifikaty, co Zamawiający zapisał w par. 5 pkt 1  wzoru umowy. Taryfa dla ciepła PGNiG TERMIKA SA została skalkulowana w oparciu o wyżej opisane regulacje i nie uwzględnia kar umownych wykraczających poza przywołane rekompensaty. Ponadto zapisy par. 6 pkt 2 wzoru umowy są niezgodne z art. 433 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia.
Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów o karach umownych.
Pytanie 2: W rozdziale 6 pkt 1 ust 2) b) – prosimy o rozszerzenie o możliwość posiadania umowy przesyłowej z dystrybutorem ciepła.
Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na ww. rozszerzenie.
Pytanie 3: Par. 2 Istotnych postanowień umowy – prosimy o wyjaśnienie kwestii możliwości przesunięcia odbioru przyłącza cieplnego. Czy obiekty wskazane w SWZ są obecnie zasilane z miejskiej sieci ciepłowniczej?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:
Obiekty wskazane w SWZ są obecnie zasilane z miejskiej sieci ciepłowniczej.
